[image: ]

О внесении изменений в раздел 2.26 Единого перечня товаров, к которым применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз государствами-членами Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС в торговле с третьими странами

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 17 августа 2010 года № 353. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа 2012 года № 134
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16.08.2012 № 134 (вступает в силу по истечении тридцати календарных дней с даты его официального опубликования).
      Комиссия Таможенного союза решила:

      Утвердить изменения в раздел 2.26 «Товары, при экспорте или импорте которых установлено исключительное право» Единого перечня товаров, к которым применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз государствами-членами Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС в торговле с третьими странами (прилагается).
Члены Комиссии таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	А. Кобяков
	У. Шукеев
	И. Шувалов

УТВЕРЖДЕНЫ

Решением Комиссии

Таможенного союза

от 17 августа 2010 года № 353

Изменения в раздел 2.26 Единого перечня товаров, к которым

применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз

государствами-членами Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС

в торговле с третьими странами

      В пункте 2 раздела 2.26 «Товары, при экспорте или импорте которых установлено исключительное право <*>»Единого перечня товаров, к которым применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз государствами-членами Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС в торговле с третьими странами, позицию: «Рыба и морепродукты, продукты их переработки» изложить в следующей редакции:
	Пресноводная

рыба, продукты

переработки

рыбы и

морепродуктов
	Пресноводная рыба мороженая, за

исключением рыбного филе и прочего

мяса рыбы товарной позиции 0304

Филе и прочее мясо пресноводной рыбы

(включая фарш), свежие, охлажденные

или мороженые, за исключением прочего

мяса лосося тихоокеанского

(Oncorhynchus nerka,

Oncorhynchusgorbuscha, Oncorhynchus

keta, Оncorhynchus

tschawytscha,Oncorhynchus kisutch,

Oncorhynchus masou, и Oncorhynchus

rhodurus), лосося атлантического

(Salmo salar), лосося дунайского

(Hucho hucho), форели видов Salmo

trutta,Oncorhynchus mykiss,

Oncorhynchusclarki, Oncorhynchus

aguabonita и Oncorhynchus gilae

Рыба сушеная, соленая или в рассоле;

рыба горячего или холодного копчения;

рыбная мука тонкого и грубого помола

и гранулы из рыбы, пригодные для

употребления в пищу

Готовая или консервированная рыба;

икра осетровых и ее заменители,

изготовленные из икринок рыбы

Готовые или консервированные

ракообразные, моллюски и прочие

водные беcпозвоночные
	0303 79 110 0,

0303 79 191 0-

0303 79 199 0

0304 19 191 0,

304 19 199 0,

из 0304 19 910 0,

0304 29 191 0,

0304 29 199 0,

из 0304 99 100 0

0305

1604

1605

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig